
项目名称：浙江省肿瘤医院零星标识标牌制作服务（ZJ-2531638）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州周全广告
有限公司

杭州金铎文化
创意有限公司

摆渡人控股集
团股份有限公

司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有标识标牌项目业绩，每一个得0.5分，最高2分，此项以合同复印件作
为业绩证明材料。

0-2 2.0 2.0 2.0

2 技术 对应于“第三部分 用户需求书”中的“四、技术要求”的符合度，每1条不满足采购文件要求扣1分，扣完为止。 0-15 15.0 15.0 15.0

3 技术 根据服务期内针对采购单位的标识标牌的深化设计，思路，方案评分（4，3，2，1，0分） 0-4 2.0 4.0 3.0

4 技术 承诺设计排版原文件的所有权归采购人所有、并按院方需求将原文件发至采购人的得2分。需提供承诺书，不承诺不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 项目实施方法需符合项目实际，对施工组织计划，进度安排方案，各项保障方案和措施、管理措施，安全管理人员和制度，人
员配备，各道工序安全技术措施，现场防护措施评分。（4，3，2，1，0分）

0-4 3.0 3.0 2.0

6 技术 根据生产加工设备配置进行评分。证明材料：提供设备相关照片及购置合同（或购置发票）复印件。（5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 4.0 3.0

7 技术 根据质量技术管理班子和制度，人员配备，主要工序的质量技术保证措施和手段，自控体系评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 3.0

8 技术 根据供应商针对分批次、按时按需制作供货和服务的具体方案评分。（4，3，2，1，0分）。 0-4 3.0 3.0 3.0

9 技术 根据主要原材料的来源，质量保证措施及管理方案进行评分。（5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 5.0 3.0

10 商务 供应商具有：质量管理体系认证，职业健康安全管理体系认证，环境管理体系认证的，每一个认证得1分，本项最高得3分。（
提供有效期内的认证证书复印件或扫描件，和全国认证认可信息公共服务平台含网站网址的查询截图，否则不得分。）

0-3 3.0 3.0 3.0

11 技术 根据现场文明施工，环境保护措施，各项措施评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 3.0 2.0

12 技术 根据售后服务组织计划、响应时间，售后服务人员安排、故障排除时间，服务规范性评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 3.0

13 技术 根据紧急情况的产品设计制作的保障措施评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 4.0 4.0 4.0

14 技术 根据本项目负责人的技术水平、同类项目经验评分（5，4，3，2，1，0分）。 0-5 4.0 5.0 4.0

15 技术 根据团队其他成员（如设计人员、制作人员以及与采购人对接的现场服务人员，不包括项目负责人）技术水平、同类项目经验
评分（5，4，3，2，1，0分）。

0-5 5.0 5.0 4.0

16 技术 样品1：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 1.0 0.6

17 技术 样品2：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 1.0 0.6

18 技术 样品3：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 1.0 0.8

19 技术 样品4：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.6

20 技术 样品5：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.6

21 技术 样品6：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 1.0 0.4

22 技术 样品7：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.4
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23 技术 样品8：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 1.0 1.0 0.8

24 技术 样品9：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 1.0 1.0 0.6

25 技术 样品10：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.4

合计 0-80 68.0 75.2 61.8

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江省肿瘤医院零星标识标牌制作服务（ZJ-2531638）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州周全广告
有限公司

杭州金铎文化
创意有限公司

摆渡人控股集
团股份有限公

司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有标识标牌项目业绩，每一个得0.5分，最高2分，此项以合同复印件作
为业绩证明材料。

0-2 2.0 2.0 2.0

2 技术 对应于“第三部分 用户需求书”中的“四、技术要求”的符合度，每1条不满足采购文件要求扣1分，扣完为止。 0-15 15.0 15.0 15.0

3 技术 根据服务期内针对采购单位的标识标牌的深化设计，思路，方案评分（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 2.0

4 技术 承诺设计排版原文件的所有权归采购人所有、并按院方需求将原文件发至采购人的得2分。需提供承诺书，不承诺不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 项目实施方法需符合项目实际，对施工组织计划，进度安排方案，各项保障方案和措施、管理措施，安全管理人员和制度，人
员配备，各道工序安全技术措施，现场防护措施评分。（4，3，2，1，0分）

0-4 3.0 4.0 3.0

6 技术 根据生产加工设备配置进行评分。证明材料：提供设备相关照片及购置合同（或购置发票）复印件。（5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 3.0

7 技术 根据质量技术管理班子和制度，人员配备，主要工序的质量技术保证措施和手段，自控体系评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 2.0

8 技术 根据供应商针对分批次、按时按需制作供货和服务的具体方案评分。（4，3，2，1，0分）。 0-4 3.0 3.0 2.0

9 技术 根据主要原材料的来源，质量保证措施及管理方案进行评分。（5，4，3，2，1，0分） 0-5 4.0 5.0 3.0

10 商务 供应商具有：质量管理体系认证，职业健康安全管理体系认证，环境管理体系认证的，每一个认证得1分，本项最高得3分。（
提供有效期内的认证证书复印件或扫描件，和全国认证认可信息公共服务平台含网站网址的查询截图，否则不得分。）

0-3 3.0 3.0 3.0

11 技术 根据现场文明施工，环境保护措施，各项措施评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 2.0

12 技术 根据售后服务组织计划、响应时间，售后服务人员安排、故障排除时间，服务规范性评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 2.0

13 技术 根据紧急情况的产品设计制作的保障措施评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 3.0

14 技术 根据本项目负责人的技术水平、同类项目经验评分（5，4，3，2，1，0分）。 0-5 3.0 4.0 3.0

15 技术 根据团队其他成员（如设计人员、制作人员以及与采购人对接的现场服务人员，不包括项目负责人）技术水平、同类项目经验
评分（5，4，3，2，1，0分）。

0-5 3.0 4.0 3.0

16 技术 样品1：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.4

17 技术 样品2：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 1.0 0.4

18 技术 样品3：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 1.0 0.4

19 技术 样品4：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.4

20 技术 样品5：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.4

21 技术 样品6：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.4 0.8 0.4

22 技术 样品7：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 1.0 0.4

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）
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23 技术 样品8：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.4

24 技术 样品9：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.4

25 技术 样品10：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 1.0 0.4

合计 0-80 62.2 74.8 54.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江省肿瘤医院零星标识标牌制作服务（ZJ-2531638）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州周全广告
有限公司

杭州金铎文化
创意有限公司

摆渡人控股集
团股份有限公

司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有标识标牌项目业绩，每一个得0.5分，最高2分，此项以合同复印件作
为业绩证明材料。

0-2 2.0 2.0 2.0

2 技术 对应于“第三部分 用户需求书”中的“四、技术要求”的符合度，每1条不满足采购文件要求扣1分，扣完为止。 0-15 15.0 15.0 15.0

3 技术 根据服务期内针对采购单位的标识标牌的深化设计，思路，方案评分（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 4.0 2.0

4 技术 承诺设计排版原文件的所有权归采购人所有、并按院方需求将原文件发至采购人的得2分。需提供承诺书，不承诺不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 项目实施方法需符合项目实际，对施工组织计划，进度安排方案，各项保障方案和措施、管理措施，安全管理人员和制度，人
员配备，各道工序安全技术措施，现场防护措施评分。（4，3，2，1，0分）

0-4 3.0 3.0 2.0

6 技术 根据生产加工设备配置进行评分。证明材料：提供设备相关照片及购置合同（或购置发票）复印件。（5，4，3，2，1，0分） 0-5 5.0 5.0 5.0

7 技术 根据质量技术管理班子和制度，人员配备，主要工序的质量技术保证措施和手段，自控体系评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 3.0 2.0

8 技术 根据供应商针对分批次、按时按需制作供货和服务的具体方案评分。（4，3，2，1，0分）。 0-4 3.0 3.0 2.0

9 技术 根据主要原材料的来源，质量保证措施及管理方案进行评分。（5，4，3，2，1，0分） 0-5 3.0 4.0 3.0

10 商务 供应商具有：质量管理体系认证，职业健康安全管理体系认证，环境管理体系认证的，每一个认证得1分，本项最高得3分。（
提供有效期内的认证证书复印件或扫描件，和全国认证认可信息公共服务平台含网站网址的查询截图，否则不得分。）

0-3 3.0 3.0 3.0

11 技术 根据现场文明施工，环境保护措施，各项措施评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 3.0 3.0 3.0

12 技术 根据售后服务组织计划、响应时间，售后服务人员安排、故障排除时间，服务规范性评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 2.0 3.0 3.0

13 技术 根据紧急情况的产品设计制作的保障措施评分。（4，3，2，1，0分） 0-4 2.0 3.0 2.0

14 技术 根据本项目负责人的技术水平、同类项目经验评分（5，4，3，2，1，0分）。 0-5 3.0 4.0 3.0

15 技术 根据团队其他成员（如设计人员、制作人员以及与采购人对接的现场服务人员，不包括项目负责人）技术水平、同类项目经验
评分（5，4，3，2，1，0分）。

0-5 3.0 4.0 3.0

16 技术 样品1：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.6

17 技术 样品2：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.4

18 技术 样品3：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.8 0.6

19 技术 样品4：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.8

20 技术 样品5：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.2

21 技术 样品6：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.6

22 技术 样品7：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.4 0.6

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）
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23 技术 样品8：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.4

24 技术 样品9：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.6 0.6 0.6

25 技术 样品10：根据设计，材质，制造工艺，牢固程度评分。（1，0.8，0.6，0.4，0.2，0分）。 0-1 0.8 0.8 0.8

合计 0-80 62.2 68.4 57.6

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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